
Stránka 1 z 3 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

 
Název veřejné zakázky:  Rekonstrukce a přístavba domova důchodců, Závodu míru č.p. 88/96, 
    Karlovy Vary – Stará Role 
Evidenční číslo zakázky:  Z2017-009753 
 
Identifikační údaje zadavatele: 
název:    Statutární město Karlovy Vary 
sídlo:    Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 
IČ:    00254657  
právní forma:    obec  
 
 
Na základě žádosti dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace poskytuje zadavatel v souladu s § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací 
dokumentace: 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
U položek č. 138, 139 SO 01 úprav povrchů je ve VV uvedena samonivelační stěrka o mocnosti 80 a 90 mm. 
V takovýchto tloušťkách se nivelační stěrka provést nedá. Navrhuji betonový potěr C 25 povrchově 
sjednocený nivelační stěrkou do 3 mm. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 14 
V Soupise stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je pod položkou č. 138 a 139 u SO01 
Novostavba DPS uveden „Potěr cementový samonivelační …“ a nikoliv samonivelační stěrka. Vzorový 
materiál je uveden v Projektové dokumentaci ve výkresech a v technické zprávě 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
Prosím o vysvětlení položky SO 01 č. 202, 203, 204 lešení prostorové – pro provedení jaké práce bude 
sloužit, když  světlost jednotlivých podlah je 3600; 3000; 2500 mm? A položka č. 208 již obsahuje pomocné 
lešení? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 15 
Položky č. 202, 203, 204 u SO01 Novostavba DPS je lešení k montáži VZT a podhledu v atriu v každém 
podlaží. Lešení je počítáno až ke stropu, jelikož bude třeba navrtávat závěsy a konzole. 
"1.30" 125,68*4,1=515,288 m2 
"2.21" 162,12*3,65=591,738 m2 
"3.21" 162,12*2,7=437,724 m2 
Celkem 1.544,75 m2 
Lešení pod položkou č. 208 je lešení pro stavební a pomocné práce v ostatních místnostech všech podlaží. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V zadávacím VV S34 – Rekonstrukce a přístavba domova důchodců (zadání) jsou v listě SO 02 Přístavba     
tyto položky: 

 
D 24-M.1 Chladící box - potraviny 

  
777 K 240 001 

Chladící box 3.120x2.270x2.260mm, PU panely PUR 60mm kryté 
oc.plechy, barva bílá, bez podlahy, dveře 800x2.000mm s 
bezp.klikou, sanitární profily 

m 1,000 

 
PP 

 

Chladící box 3.120x2.270x2.260mm, PU panely PUR 60mm kryté oc.plechy, 
barva bílá, bez podlahy, dveře 800x2.000mm s bezp.klikou, sanitární 
profily 

  

778 K 240 002 
Technologie - chladírna, chladicí jednotka CHj-M 15-A2, výparník 
ECO EVS 290 ED, rozvaděč PRCH 2 T, automatika (TMVX 2,5, filtr, 
průhledítko, kombi presostat atp.) 

kus 1,000 

 
PP 

 

Technologie - chladírna, chladicí jednotka CHj-M 15-A2, výparník ECO EVS 
290 ED, rozvaděč PRCH 2 T, automatika (TMVX 2,5, filtr, průhledítko, 
kombi presostat atp.) 

  



Stránka 2 z 3 

779 K 240 003 
Montážní materiál, elektromateriál vč. osvětlení, montáž, revize, 
doprava, manipulace 

kus 1,000 

 
D 24-M.2 Chladící box - odpad 

  
780 K 240 004 

Chladící box 1.060x35.000x2.160mm, PU panely PUR 60mm kryté 
oc.plechy, barva bílá, vč. podlahy, dveře 800x1.900mm s 
bezp.klikou, sanitární profily 

kus 1,000 

 
PP 

 
Chladící box 1.060x35.000x2.160mm, PU panely PUR 60mm kryté oc.plechy, 
barva bílá, vč. podlahy, dveře 800x1.900mm s bezp.klikou, sanitární profily   

781 K 240 005 
Technologie - chladírna, chladicí jednotka CHj-M 17-T2, výparník 
ECO EVS 130 ED, rozvaděč PRCH 2 T, automatika (TMV 1, filtr, 
průhledítko, kombi presostat atp.) 

kus 1,000 

 
PP 

 

Technologie - chladírna, chladicí jednotka CHj-M 17-T2, výparník ECO EVS 
130 ED, rozvaděč PRCH 2 T, automatika (TMV 1, filtr, průhledítko, kombi 
presostat atp.) 

  
782 K 240 006 

Montážní materiál, elektromateriál vč. osvětlení, montáž, revize, 
doprava, manipulace 

kus 1,000 

 
PP 

 
Montážní materiál, elektromateriál vč. osvětlení, montáž, revize, doprava, 
manipulace   

 
V Projektové dokumentaci není výkres ani popis k těmto zařízením.  
Dotaz: Doplní zadavatel dokumentaci na chladící zařízení? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 16 
Chladící boxy jsou zakresleny na výkresu D.1.1.b.17, m.č. 1.34 (box na odpad), m.č. 1.22 (box na potraviny). 
U položky 780 došlo k posunu desetinné čárky u rozměru délky boxu. Správně má být 
1.060x3.500x2.160 mm. Zadavatel nebude doplňovat dokumentaci k tomuto zařízení, protože se domnívá, 
že specifikace uvedená v popisu položky je dostatečná. 
 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
V zadávacím VV S34 – Rekonstrukce a přístavba domova důchodců (zadání) je v listech SO 01 Novostavba 
a SO 02 Přístavba oddíl 210-12 Ostatní a 210-05 Ostatní: 

 
D 210-12 Ostatní 

  1229 K 24.5 001 Montážní a kompletační práce VZT kpl 1,000 

 
PP 

 
Montážní a kompletační práce VZT 

  
1230 K 24.5 002 Přidružené výkony, přesuny, doprava kpl 1,000 

 
PP 

 
Přidružené výkony, přesuny, doprava 

  
1231 K 24.5 003 Přidružené výkony kpl 1,000 

 
PP 

 
Přidružené výkony 

  
1232 K 24.5 004 Zednické výpomoci kpl 1,000 

 
PP 

 
Zednické výpomoci 

  

 
D 210-05 Ostatní 

  772 K 24.5 001 Montážní a kompletační práce VZT kpl 1,000 

 
PP 

 
Montážní a kompletační práce VZT 

  
773 K 24.5 002 Přidružené výkony, přesuny, doprava kpl 1,000 

 
PP 

 
Přidružené výkony 

  
774 K 24.5 003 Přidružené výkony kpl 1,000 

 
PP 

 
Přidružené výkony 

  
775 K 24.5 004 Zednické výpomoci kpl 1,000 

 
PP 

 
Zednické výpomoci 

  
776 K 24.5 005 Demontáž stávajícího zařízení dle skutečného stavu kpl 1,000 

 
Podle popisu a měrné jednotky není zcela jasné, co tyto položky zahrnují. 
Dotaz: Doplní zadavatel specifikaci těchto položek? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 17 
1229 a 772 – související montážní a kompletační práce jednotek VZT a rozvodů. 



Stránka 3 z 3 

1230 a 773 - náklady na dopravu a přesun na místo montáže. 
1231 a 774 – výkony související s VZT a podíl prací jiných profesí. Např. připojení elektro, připojení k 
odvodu kondenzátu a koordinace těchto prací. 
1232 a 775 jsou zednické práce při začištění například prostupů.  
776 - demontáž stávající VZT v kuchyni a na fasádě SO 02. 
 
 
 
V Karlových Varech, dne 10. 5. 2017 
 
 
Ing. Daniel Riedl 
vedoucí odboru rozvoje a investic  


